

اخبار کوتاه

تقدیر رئیس کل بیمه مرکزی از بیمه تعاون

رئیس کل بیمه مرکزی از شرکت بیمه تعاون به دلیل فعالیت های گوناگون این شرکت در توسعه فعالیت های ورزش کشور تقدیر کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون، مجید بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران طی نامه ای خطاب به یونس مظلومی، مدیر عامل شرکت بیمه تعاون به دلیل توسعه فعالیت های ورزشی این شرکت و نقش آن در افزایش نشاط و سلامتی آحاد جامعه تقدیر کرد. در متن بهزادپور آمده است: «یکی از ابزارهای افزایش نشاط و سلامتی در میان آحاد مردم، توسعه فعالیت های ورزشی است. حمایت از ورزش، علاوه بر آنکه از جزو مسئولیت های اجتماعی محسوب می شود، منتج به حفظ سرمایه نیروی انسانی کارآمد جامعه که مهمترین سرمایه ملی کشور نیز به شمار می آید، می گردد.» «اهتمام و نگاه ویژه جنابعالی و شرکت بیمه تعاون در نشر فرهنگ بیمه، توسعه آن در مجتمع ورزشی کشور و جذب و تربیت ورزشکاران شایسته تقدیر و تشکر است و امیداست در این عرصه با تالاشی مضاعف، بیرق صنعت بیمه در کنار پرچم غرور آفرین کشور عزیزمان در میادین بزرگ بین المللی به اهتزاز درآید.»

بانک سامان چهل و نهمین

شرکت برتر ایران شد

بانک سامان بر اساس آخرین رتبه بندی صورت گرفته توسط سازمان مدیریت صنعتی به عنوان چهل و نهمین شرکت برتر ایران انتخاب شد. به گزارش تجارت به نقل از سامان رسانه، سازمان مدیریت صنعتی رتبه بندی سال ۱۴۰۰ شرکت های برتر ایران را برای بیست و پنجمین سال متوالی اعلام کرد که بر این اساس، هولدینگ بانک سامان بر اساس اطلاعات مالی سال ۱۴۰۰، به عنوان چهل و نهمین شرکت برتر ایران انتخاب شد. گفتنی است این رتبه بندی بر اساس میزان فروش و درآمد شرکت ها صورت می پذیرد و رتبه ۳۹ در حالی توسط بانک سامان کسب شده که این بانک توانسته میزان درآمد خود در سال ۱۴۰۰ را به رغم شرایط خاص ناشی از پاندمی کرونا و همچنین تحریم های ناخواسته دانه به میزان چشمگیری افزایش دهد و نام خود را بالاتر از بسیاری از شرکت های نام آور حوزه اقتصادی قرار دهد. لازم به ذکر است که در این رتبه بندی بیش از ۵۰۰ شرکت مختلف بررسی و طبقه بندی شده است و این رتبه بندی دو نوعی از عملکرد و اقدامات شرکت هادر حوزه اقتصادی ارائه می دهد و نشان دهنده میزان اثر گذاری آنان در حوزه اقتصاد ملی است.

افزایش منابع خرد با استفاده از ظرفیت کارت های هواداری دو تیم محبوب پایتخت



قائم مقام مدیرعامل بانک شهر از استقبال هواداران دو تیم محبوب پایتخت (استقلال و پرسپولیس) از کارت های هواداری این بانک خبر داد و گفت: شعب بانک در سراسر کشور باید از این فرصت برای افزایش منابع خرد استفاده کنند. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک شهر، دکتر رحیم طاهری با اعلام این خبر، افزود: با استقبال خوب هواداران استقلال و پرسپولیس از کارت هواداری بانک شهر، انتظار می رود صدور کارت هواداری در شعب بانک طی ماه های آینده بیش از پیش افزایش یابد. طاهری با اشاره به امضاء تفاهنامه همکاری های مشترک میان بانک شهر و دو تیم محبوب پایتخت، گفت: تاکنون و با توجه به زمان کوتاه، از گذشته شدن تفاهنامه در حدود ۱۲ هزار کارت برای هواداران استقلال و پرسپولیس صادر شده است. وی تصریح کرد: هم اکنون شعب بانک شهر می بایست برای خدمات رسانی به تمامی شهروندان و به خصوص هواداران دو تیم محبوب پایتخت از آمادگی کامل برخوردار بوده و توجه جدی به جذب منابع خرد داشته باشند. قائم مقام مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه کارت های هواداری یکی از راهکارهای درآمدزایی و افزایش درآمدهای پایدار برای باشگاه پرسپولیس و استقلال است، گفت: شعب بانک شهر نیز می بایست از این فرصت برای افزایش منابع و همچنین گسترش شبکه مشتریان خود اقدام کنند.

احداث ۵۵ هزار واحد مسکونی با حمایت بانک کار آفرین



تفاهنامه ۵ جانبه احداث ۵۵ هزار واحد مسکونی طرح نهفت ملی مسکن بین وزارت راه و شهرسازی، قوه قضاییه، ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، بانک کار آفرین و بانک پارسیان امضا شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کار آفرین، در این مراسم که با حضور عارف نوروزی سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، محمد مصدق معاون اول قوه قضاییه، مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی، احمد بهاروندی مدیرعامل بانک کار آفرین و کوروش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان برگزار شد، مقرر شد طبق مفاد تفاهنامه؛ ۵۵ هزار واحد مسکونی طی ۳ سال برای متقاضیان مسکن با امکانات و تسهیلات وزارت راه و شهرسازی، قوه قضاییه و ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، بانک کار آفرین و بانک پارسیان احداث شود. طبق مفاد این تفاهم نامه مقرر شد؛ تا اراضی مازاد توسط قوه قضاییه در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار بگیرد. همچنین مقرر است تا وزارت راه و شهرسازی با ارائه اراضی مورد نیاز این طرح در مناطقی که زمین دارد برای کمک به احداث مسکن کام بردار. بانک های کار آفرین و پارسیان نیز در ارائه تسهیلات به متقاضیان معرفی و تأیید شده از سوی وزارت راه و شهرسازی همراهی خواهند کرد.

برگزاری هفتمین کنفرانس ملی فرهنگ سازمانی با حمایت بانک پاسارگاد



سازمانی در دستگاه های اجرایی و... اشاره کرد. دکتر مجید قاسمی در سخنرانی افتتاحیه کنفرانس با بیان اینکه موضوع مسئولیت های اجتماعی روزه روز در حال توسعه است و همواره ضرورت آن افزایش می یابد گفت: «سازمان ملل از دهه ۱۹۸۰ وارد موضوع محیط زیست، سلامت و ایمنی (EHS) شد و برای آن چارچوب تعریف کرد. با مطرح شدن این موضوع در جوامع بین المللی، اهمیت آن در مدیریت کلان کشورها افزایش یافت. این موضوع در حوزه زیست محیطی و سرمایه انسانی تعریف

گروه بانک و بیمه: "هفتمین کنفرانس ملی فرهنگ سازمانی با رویکرد رهبری و تعالی" و "هفتمین دوره جایزه مسئولیت اجتماعی مدیریست" با حمایت بانک پاسارگاد و با حضور دکتر مجید قاسمی رئیس انجمن مدیریت ایران و رئیس دانشگاه خاتم، اعضای هیأت مدیره انجمن مدیریت ایران و همچنین جمعی از اساتید و اندیشمندان این حوزه، در تاریخ های ۴ و ۵ بهمن ۱۴۰۱ در محل دانشگاه خاتم برگزار شد.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، این کنفرانس با هدف بهبود و ارتقای توانمندی رهبری سازمانی، ارائه راهکارهای کاربردی تعالی فرهنگ سازمانی و ارائه تجارب برتر از طریق نشست های علمی و تخصصی با حمایت بانک پاسارگاد، برخی از شرکت های گروه پاسارگاد، نهادهای علمی و دانشگاهی و با حضور استادان، پژوهشگران و دانشجویان علاقه مند همزمان به صورت حضوری و مجازی برگزار شد.

این همایش در سه محور فردی، سازمانی و اجتماعی و بررسی موضوعاتی همچون: حکمرانی شرکتی مبتنی بر مسائل اجتماعی و زیست محیطی در مسئولیت اجتماعی سازمان ها، روندهای جدید در مسئولیت اجتماعی شرکتی، مسئولیت اجتماعی بنگاه ها-سایت های نوآوری و... صورت گرفت و اساتید و صاحب نظران حوزه فرهنگ سازمانی و مسئولیت اجتماعی ضمن ارائه سخنرانی، بیان اطلاعات و تجارب، در قالب نشست های تخصصی و کارگاه های آموزشی به تبادل اطلاعات پرداختند.

از جمله موضوعات مطرح شده در این همایش می توان به نظر بهای، الگوها و آینده مصادیق مسئولیت اجتماعی سازمانی، ارائه الگوی مهندسی مجدد سازمانی از طریق حاکمیت فناوری های نوین، گذار از مسئولیت اجتماعی به توسعه پایدار، عوامل مهم در رشد صنایع با فناوری های پیشرفته، ایجاد فرهنگ

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد

هدفگذاری تجارت ۳ میلیارد دلاری میان ایران و قزاقستان

کرد نخست وزیر قزاقستان نیز به زودی و بعد از ماه مبارک رمضان به ایران خواهند آمد، تا بتوانیم مباحث و تفاهم نامه هایی که برای تجارت لازم است، را تکمیل کنیم و امیدواریم اتفاق خوبی در این حوزه بیفتد. وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: در این سفر ظرفیت خیلی خوبی در حوزه کشاورزی وجود دارد، حوزه غلات و گوشت قزاقستان مورد توجه ماست، حوزه سبزی و صیفی و موضوعات خدمات بخش کشاورزی نیز مورد توجه طرف قزاقستانی است، بنابراین ظرفیت خیلی خوبی برای توسعه وجود دارد. وی با بیان این که یک سوم از حجم تجارت ما در این سفر، بخش کشاورزی را دربر می گیرد که می تواند تأمین کننده نیازهای طرفین باشد، ادامه داد: کشت فراسرزمینی یک ظرفیت بسیار خوب برای ما در قزاقستان است، که توجه ویژه ای در این سفر به آن شده است و در این راستا گفتگوهایی هم صورت خواهد گرفت. ساداتی نژاد بیان کرد: نخستین دیدار با نخست وزیر قزاقستان خواهد بود، سپس در روز پنجشنبه اتاق بازرگانی دو کشور با هم ملاقات هایی خواهند داشت و با وزیر کشاورزی قزاقستان هم نشستی را خواهیم داشت و در نهایت اجلاس هجدهم نیز پس فردا برگزار می شود تا بتوانیم موضوعات را با هم نهایی کنیم و در پایان تفاهم نامه در بحث هایی که اینجانبهایی می کنیم منعقد خواهد شد.



وزیر جهاد کشاورزی با بیان این که دو برنامه اصلی شامل بحث های لجستیک در اجزای مختلف مواضع حمل و نقلی (ریلی، هوایی، زمینی) و بحث های بانکی در این اجلاس داریم، گفت: این دو برنامه اصلی ما در این سفر است و حوزه بازرگانی و تجار ما هم در این سفر نشست های خوبی با اتاق بازرگانی خواهند داشت. به گفته وی، علاقمندی زیادی هم در زمینه سوآپ غلات و ترانزیت وجود دارد و در سفرهای اخیر اتفاقات خوبی رقم خورده و در این راستا در بندر شهید رجایی، قزاقستانی ها پاراندازی را احداث خواهند کرد تا بتوانند در مورد ارتباط با جنوب در حوزه غلات از آن استفاده کنند. ساداتی نژاد خاطر نشان کرد: در حمل و نقل ریلی نیز، حرکت قطار از مسیر قزاقستان از چین به سمت ترکیه و اروپا اتفاق افتاده است. وی اظهار امیدواری

گروه کشاورزی، وزیر جهاد کشاورزی از هدفگذاری ۳ میلیارد دلاری در بخش تجاری بین دو کشور ایران و قزاقستان خبر داد.

به گزارش تجارت، سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی که در راس هیاتی برای شرکت در هجدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و قزاقستان به این کشور سفر کرده است، در بندر رود به فرودگاه بین المللی آستانه پایتخت قزاقستان در گفتگویی اظهار داشت: کمیسیون اقتصادی ایران و قزاقستان که امسال هجدهمین نشست آن برگزار می شود، یکی از کمیسیون های فعال اقتصادی بین دو کشور است و در این راستا امسال ۶ هیات از طرف قزاقستان از رئیس جمهور تا هیات های مختلفی به ایران آمدند لذا ارتباط عمیقی در حال شکل گیری و توسعه بین دو کشور وجود دارد.

وی از هدفگذاری ۳ میلیارد دلاری در بخش تجاری بین دو کشور خبر داد و گفت: از این میزان در حال حاضر نزدیک به ۵۰۰ میلیون دلار انجام شده که باید به برابر ارتقا یابد. بخشی از آن در خصوص رفت و آمد تجار و بحث های مربوط به پرواید بود که در اجلاس قبلی در ایران مطرح شد و شرایط تسهیل کننده ای در حوزه تجاری بوجود آمد به طوری که برای ۱۴ روز اتباع دو کشور می توانند با هم تردد کنند.

کشاورزی

رئیس سازمان شیلات اعلام کرد

صادرات قزل آلا به اقلیم کردستان عراق



گرم آبی ۲۰۰ هزار تن تولید داریم. ماهیان قزل آلا و سردابی کانبدیهای صادرات به اقلیم کردستان معاون وزیر ادامه داد: ماهیان قزل آلا و سردابی دارای تولیدی معادل ۲۲۰ هزار تن است و در بخش تن ماهیان نیز ۲۷۵ هزار تن تولید داریم که تبدیل به کنسرو می شود و اقلیم کردستان جزو مقاصد صادراتی محسوب می شود. حسینی افزود: در محل ماهیان زینتی در آمد ۶ هزار میلیاردی وجود دارد و می تواند یکی از مقاصد صادراتی ما به اقلیم کردستان را به خود اختصاص دهد و در برنامه تحولی وزیر این رقم تا افاق ۱۴۰۴ به دو برابر برنامه ریزی شده است. وی ادامه داد: پیروش ماهیان در دریای به پایهی زینتی دریا که کیفیت گونه های پرورش آبزیان دریایی را دارد، می تواند بازار خوبی در اقلیم کردستان به خود اختصاص دهد. حسینی افزود: نزدیک به اقلیم کردستان امکان افزایش

و ارتقا تجارت در این صنعت را فراهم می آورد و سیاست کشور نیز صادرات و ارتباط دوستانه با کشورهای همسایه است که اقلیم کردستان از همسایه های خوب ما محسوب می شود. رئیس سازمان شیلات ایران در ادامه گفت: بخش های خصوصی فعال می توانند برای تولید و صادرات، با کمک بخش های فنی و تخصصی جلساتی تشکیل داده و چالش هایی که در این ارتباط وجود دارد و تسهیل گیری هایی که می توانند طرح موضوع کنند را بررسی کنند. حسینی خاطر نشان کرد: برخی از گونه خیلی خوب به این اقلیم معرفی شده است اما برخی گونه های دیگر که بسیار ظرفیت دارد از جمله خاویار ایرانی، امکان ارتقا بحث صادرات و تجارت را دارد و برای سرمایه گذاری مشترک و راه اندازی تکنولوژی پرورش، اگر به نهادهای چون خوراک آبزیان و با پیجه ماهی، نیاز است، امکان تأمین این دو محصول در کنار صادرات وجود دارد.

و ی پیش نهاد داد: در پایان سفر تفاهم نامه ای بین سازمان شیلات ایران و شیلات اقلیم کردستان برای همکاری بهتر امضا شود. در ادامه سیروان سعید، مدیر شیلات اقلیم کردستان اظهار امیدواری کرد: امیدوارم تکنولوژی پرورش و تکثیر ایران به اقلیم کردستان منتقل شود و در این راستا افرادی برای آموزش و پرورش آبزیان به ایران اعزام شوند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۳۴۶-۱۸۰-۱۳۱۸۰/۱۶۰۱۶۰ مورخ ۰۹.۰۲.۱۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی انسیه پورعلیزاده گله پردسری فرزند محمد بشماره ملی ۰۷۱-۶۵۳۹۷۸۲۰۷۱ در شش دانگ یک باب خانه و محوطه با کاربری مسکونی به مساحت ۳۱۱.۲۶ متر مربع با کاربری مسکونی مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از سنگ ۳ اصلی واقع در رودبرده بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۳۲۰۹ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری از مالک رسمی حسین خاکپوری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از

باقر عبدالمالکی منتقل گردید و سند مالکیت بشماره سریال ۹۷۳۰۷۸ به علت سهل انگاری مفقود گردیده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان باشند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. ۱۲/۰۱/۲۲۲۲

اقدام احمدی رونوشت جهت اطلاع و اقدام به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) جهت اطلاع و اقدام سجاد مویدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه ۱ از طرف مهدی میهمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۷۵-۱۴۰۰۳۱۶۰/۱۶۰ مورخ ۰۷/۱۰/۱۴۰۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین سعید سلیم فر- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه